
To: | 5,1.2e @groningen.nl]
Cc: | 5.1.2e @groningen.nl]
From: 512e ‚51.2e

Sent: Tue 11/4/2025 9:42:12 AM

Subject: RE: Teksten tbv webpagina verhuizing dagopvang
Received: Tue 11/4/2025 9:42:13 AM

Hoi ERE.

We willen de tekst voor de projectpagina meesturen naar de bewonersvereniging, dit is gisteren door de wethouder

toegezegd. Het zou daarom fijn zijn als dit voor 13.00 lukt, zodat we de buurt tijdig kunnen informeren.

Is dat haalbaar?

Groet EEE
Verzonden: dinsdag 4 november 2025 10:18

Ik overleg vandaag even met collega's.

Van: ENREsEN E 5120 GE
Verzonden: Tuesday, 4 November 2025 10:05

Aan: KEN ENEN < 5.1.2e @groningen.nl>

CC: 5.1.2e d 5.1.2e @groningen.nl>

Onderwerp: RE: Teksten tbv webpagina verhuizing dagopvang

Goedemorgen KEREN,
Hebjij nog met jouw collega kunnen overleggen? We hebben inmiddels een go, dus de mededeling kan op de website

komen te staan, en vanaf morgen 12u live.

We zouden wel graag de Veelgestelde vragen willen aanhouden.

Ik ben ook bereikbaar opmeals dat makkelijker is.

Groet EEE

Verzonden: maandag 3 november 2025 09:48

Onderwerp: RE: Teksten tbv webpagina verhuizing dagopvang

Hoi BEBA,

Die eerste 2 punten heb ik direct aangepast. En mooi om te lezen dat je de tekst kan waarderen.

https://gemeente groningen.nl/verhuizing-dagopvang

Aanvullende info zou je ook onder een kop ‘Meer informatie’ kunnen plaatsen. Dan kan dan prima in een vraag en antwoordvorm.

Alsje het ‘Veelgestelde vragen’ noemt, dan snap ik dat je graag volledig wilt zijn en daar dan ook de belangrijkste informatie moet

noemen die ook al in de pagina staat.

Ik overleg nog wel even met een collega van de webredactie, dus kom hier wel snel even op terug hoor. Akkoord?

cr. ERE

17031459 Ee > 0104



Verzonden: Monday, 3 November 2025 09:30

Dgroningen.nl>

@Dgroningen.nl>

Onderwerp: RE: Teksten tbv webpagina verhuizing dagopvang

Hall BEREN,
Inmiddels hebben we ook de tijd gehad om inhoudelijk naar de teksten te kijken. Daarbij hebben we nog de volgende

aanvullingen:
« Week 49 (voor de informatiebijeenkomst) willen we graag aanpassen naar ‘begin december’. We weten niet

zeker of week 49 gaat lukken i.v.m. andere afspraken van de wethouder, en willen hier graag wat ruimte inbouwen.

« Onder Informatiebijeenkomst staat nu: ‘Uw ideeën en zorgen nemen we mee bij het inrichten van de locatie’. Kan

dit aangepast worden naar: ‘Uw ideeën en zorgen nemen we mee bij de voorbereiding van de

informatie bijeenkomst’.
« We willen graag de Q&A aanhouden, voornamelijk omdat we deze Q&A willen aanvullen naarmate en meer

vragen binnenkomen. Daardoor ontstaat inderdaad meer herhaling.
Zou je willen kijken of je de tekst boven de Q&A, zoals we die eerder hebben aangeleverd, wat kunt inkorten zodat

herhaling beperkt wordt? De tekst is namelijk wel heel goed leesbaar zoals jij die geschreven hebt.

roet ERE
Verzonden: vrijdag 31 oktober 2025 13:32

Aan: ENBC:RENPA - @ gronin

CC:

Onderwerp: RE: Teksten tbv webpagina verhuizing dagopvang

en.nl>

Hoi EERS

Maandag inhoudelijk reageren op de tekst is prima. Als dat klaar is, dan plaats ik die ene zin wel om vervolgens op woensdag 12

uur de gehele tekst weer te tonen.

roningen.nl>

Verzonden: Friday, 31 October 2025 13:30

@groningen.nl>

@groningen.nl>

Onderwerp: RE: Teksten tbv webpagina verhuizing dagopvang

Hallo ENEN.
Bedankt! Is het goed als we maandag inhoudelijk reageren op de tekst?

De brieven worden dinsdag, vanaf het moment dat het besluit is genomen, bezorgd. De eerste brieven worden daardoor

naar verwachting begin dinsdagmiddag al bezorgd. Daarom is het van belang dat er op de projectpagina, vanaf dat

moment totwoensdag 12.00 een tekst komt te staan: Deze pagina wordt gevuld na de persconferentie op woensdag 5

november 12.00 uur.

Vanaf woensdag 5 november kan de inhoud dan live gaan. Is dat haalbaar?

Groet EEE

Verzonden: vrijdag 31 oktober 2025 12:39

1703145 heb de tekst geredigeerd en geplaatst. Wij zijn verplicht om zo toegankelijk mogelijk te schrijven. Inhoud is hetzelfdeQ4 04



gebleven hoor.

« De veelgestelde vragen heb ik verwerkt in de tekst. Die informatie stond grotendeels ook al in de rest van de tekst en we

plaatsen informatie niet dubbel.

« Ik heb ‘Veiligheid en begeleiding’ even als aparte kop opgenomen, aangezien mensen in de buurt daar waarschijnlijk extra

in geïnteresseerd zijn.

Post wordt normaal gesproken pas vanaf 11 uur bezorgd. Heeft het zin denk je om eerst nog die ene tekstregel ‘Deze pagina
wordt gevuld na de persconferentie op woensdag 5 november 12.00 uur’ te plaatsen? Of deze pagina gewoon publiceren
vanaf woensdag 12 uur?

Wil jij checken? Op- en aanmerkingen zijn uiteraard welkom

https://gemeente.groningen.nl/verhuizing-dagopvang

Vriendelijk groet,

Webredactie

5.1.2e

roningen.nl>

Verzonden: donderdag 30 oktober 2025 13:38

Onderwerp: RE: Teksten tbv webpagina verhuizing dagopvang

Hoi BEA,
Hierbij de teksten voor de projectpagina, na afstemming met het Leger des Heils.

Groet

van: EEEN Eos"
Verzonden: donderdag 30 oktober 2025 13:22

Aan: Dgroningen.nl>

CC: Dgroningen.nl>

Onderwerp: Teksten tbv webpagina verhuizing dagopvang

Hallo EAR.

Hebje de teksten al van het Leger des Heils?

Ik ben nl na vanmiddag 15.00 uur een lang weekend vrij (tot dinsdag 4 nov).

Wil je de teksten dan rechtstreeks doorsturen naarBEES? Dan kan hij er mee aan de slag.

de webpagina graag woensdag 5 november om 12 uur live!

Groet, EE

1703145 0104


